
LEGENDA:
VODOVODNÍ ŘADY - STÁVAJÍCÍ

VODOVODNÍ ŘADY ROZVODNÉ - NAVRŽENÉ

PODCHOD POD KOMUNIKACÍ 125

PODCHOD POD ŘEKOU

VDJ KÁCOV 2 x 125m³
425,2/422,2

STÁV. VDJ 40m³
466,4/464,5

SO 02 - VDJ KÁCOV II - AN 150m³
MAX HL. 360,6 m n.m.

GRAVITAČNÍ ODTOK Z VDJ

SO 05 - POSILOVACÍ ATS I + MĚŘENÍ
QČERP. = 5,5 l/s (QMAX = 6,0 l/s)
(TLAK.ČÁRA 466,50 m.n.m.)

(390-426)

(394-406)

(440-470)

(472-490)

(450-470)

(490-502)

(425-463)

(472-486
(462-482)

(434-454)

(446-475)

(395-425)

PODCHOD POD TRATÍ ČD

PODCHOD POD KOMUNIKACÍ 125

VRŠ2 - ZDERADINKY- (442,3m n.m.)

VRŠ6 - VLKOVÁ (504,7 m n.m.)

SO 09 - POSILOVACÍ ATS II + MĚŘENÍ
QČERP. = 5,0 l/s  (QMAX = 6,0 l/s)
(TLAK.ČÁRA 500,00 m.n.m.)

SO 03 - PŘÍVODNÍ ŘAD "A1"

(426-436)

PODCHOD POD KOMUNIKACÍ 125

PODCHOD POD KOMUNIKACÍ 111

SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ - 1 : 10 000

SV KÁCOV-ZBIZUBY-PODVEKY-RATAJE n.S.

VODOVODNÍ ŘADY PŘÍVODNÍ - NAVRŽENÉ

VODOJEM - STÁVAJÍCÍ

NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ ZDROJ

RATAJE n/S.

(310-335)

(325-350)

VRŠ3 - ZDERADINY (448,0m n.m.)

VRŠ7 - PODVEKY (513 m n.m.)

VRŠ4 - MAKOLUSKY I (500 m n.m.)
VRŠ10 - ZDROJ RATAJE n/S. (435 m n.m.)

VRŠ8 - ZALÍBENÁ (471m n.m.)

VRŠ1 - VRANICE (438m n.m.)

VRŠ5 - MAKOLUSKY II (475,6 m n.m.)

s

PROVOZNÍ SOUBORY:

PS 01 VDJ Kácov II
PS 02 Posilovací ATS I - Na žábkách
PS 03 Posilovací ATS II - Zderadiny
PS 04 VDJ + ATS III - Zbizuby
PS 05 Redukční a vodoměrné šachty

STAVEBNÍ OBJEKTY:

VRŠ9 - ÚTĚCHVOSTY, JEŽOVICE
ÚTĚCHVOSTY (486,3 m n.m.)

JEŽOVICE (501,3 m n.m.)

MĚŘENÍ NA PŘÍTOKU

NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ
VÝTLAK DO VDJ ÚTĚCHVOSTY

SO 03 - PŘÍVODNÍ ŘAD "A2"

SO 04 - ROZVODNÉ ŘADY NA ŽABKÁCH

SO 06 - ROZVODNÉ ŘADY VRANICE

SO 03 - PŘÍVODNÍ ŘAD "B"

SO 07 - ROZVODNÉ ŘADY ZDERADINKY

SO 08 - ROZVODNÉ ŘADY ZDERADINY

SO 10 - ROZVODNÉ ŘADY KOBLASKO

SO 11 - VDJ ZBIZUBY - AN 200m³
POSILOVACÍ ATS III + MĚŘENÍ

QČERP. = 6,0 l/s  (QMAX = 7,0 l/s)
(TLAK.ČÁRA 530,00 m.n.m.)

SPORTHOTEL KÁCOV

SO 12 - ROZVODNÉ ŘADY ZBIZUBY

SO 03 - PŘÍVODNÍ ŘAD "C"

SO 03 - PŘÍVODNÍ ŘAD "C"
SO 03 - PŘÍVODNÍ ŘAD "D"

SO 13 - ROZVODNÉ ŘADY HROZNICE

SO 14 - ROZVODNÉ ŘADY MAKOLUSKY

SO 15 - ROZVODNÉ ŘADY VLKOVÁ

SO 16 - ROZVODNÉ ŘADY PODVEKY

SO 17 - ROZVODNÉ ŘADY ZALÍBENÁ

SO 03 - PŘÍVODNÍ ŘAD "E"

SO 03 - PŘÍVODNÍ ŘAD "F"

SO 18 - ROZVODNÉ ŘADYJEŽOVICE

VODOJEM - NAVRŽENÝ

POSILOVACÍ AT STANICE - NAVRŽENÁ

VRŠ - VODOMĚRNÁ A REDUKČNÍ 
ŠACHTA -NAVRŽENNÁ

C.2.1

C.2.2

C.2.3

C.2.4

C.2.5

C.2.6

C.2.7

C.2.8

C.2.9

C.2.10

C.2.11

C.2.13

C.2.12

C.2.14

C.2.15

C.2.16

C.2.18

C.2.19 C.2.20 C.2.26

C.2.28

C.2.21

C.2.22

C.2.23

C.2.24

C.2.25

C.2.29

C.2.30
C.2.35

C.2.32

C.2.33

C.2.34

C.2.37

C.2.38

C.2.36

C.2.17

C.2.27

C.2.31

SO 03 - PŘÍVODNÍ ŘAD "A2"

SO 03 - PŘÍVODNÍ ŘAD "A3"

SO 03 - PŘÍVODNÍ ŘAD "A4"

SO 03 - ZÁSOBNÍ ŘAD "A5"

SO 03 - ZÁSOBNÍ ŘAD "A5"

NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ VODOVOD

SO 03 - PŘÍVODNÍ ŘAD "AA"

HLAVNÍ ING. PROJEKTU

KRAJ                         

AKCE

PŘÍLOHA
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PROJEKTANT

OBEC

ZODP. PROJEKTANT
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ARCH. Č

 STUPEŇ

MĚŘÍTKO

ČÍSLO PŘÍLOHY 

 DATUM

Č. ZAK.

KONTROLOVAL

 FORMÁT

TENTO VÝKRES A JEHO PŘÍLOHY JSOU NAŠÍM DUŠEVNÍM VLASTNICTVÍM, NESMÍ BÝT BEZ NAŠEHO PŘEDCHOZÍHO
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Vodohospodářsko-inženýrské služby spol. s r. o., Na Střezině 1079, 500 03 Hradec Králové
tel.: 495 076 011, fax: 495 541 342, e-mail: vis@vishk.cz

ING. KNÍŽÁK R. ING. KNÍŽÁK R. STAŇKOVÁ Š. ING. KNÍŽÁK R.

VHS VRCHLICE - MALEČ, A.S. VHS VRCHLICE - MALEČ, A.S.

STŘEDOČESKÝ KÁCOV

SKUPINOVÝ VODOVOD KÁCOV - ZBIZUBY -
 PODVEKY- RATAJE NAD SÁZAVOU

09/2021

DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY

DPS

00621 - 330

00621

SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ 1 : 10 000

1 : 10 000

12 A4

C.0

SO 01 - ZÁSOBNÍ ŘAD "A" 

Ø125x11,4mm Ø110x10,0mm Ø90x8,2mm Ø90x5,4mm Ø75x4,5mm Ø63x3,8mm 150mm 250mm
01 Zásobní vodovodní řad "A" 50 50

02.3 - Odpad "O" 20 95 115

A1 2040 2040
AA 55 55
A2 4825 4825
A3 2100 2100
A4 282 2083 2365
A5 780 1420 2200
B 678 678
C 1515 1485 3000
D 1065 1065
E 765 765
F 1180 1180

CELKEM ZA SO 03 (m) 9247 4378 6648 0 0 0 0 0 20273

A1.1 43 43
A1.2 110 110
A1.3 210 210
A1.4 177 177

CELKEM ZA SO 04 (m) 0 0 0 0 497 43 0 0 540
05

A2.1 115 115
A2.2 90 90
A2.3 355 355

A2.3.1 161 161
A2.3.2 120 120
A2.3.3 45 45
A2.4 295 295

A2.4.1 190 190
A2.4.2 65 65
CELKEM ZA SO 06 (m) 0 0 0 840 441 155 0 0 1436

B1 275 275
B1.1 25 25

CELKEM ZA SO 07 0 0 0 0 275 25 0 0 300

A2.5 562 562
A2.5.1 50 50
A2.5.2 80 80
A2.5.3 40 40
A2.5.4 36 36
A2.5.5 30 30
A2.5.6 112 112
CELKEM ZA SO 08 (m) 0 0 0 562 0 348 0 0 910

09

A3.1 155 155
A3.2 130 130

A3.2.1 25 25
A3.3 60 60
A3.4 125 125
A3.5 220 220

A3.5.1 115 115
A3.6 70 70

CELKEM ZA SO 10 (m) 0 0 0 415 345 140 0 0 900

11.3 - Odpad "O" 20 100 120

A4.1 185 185
A4.2 360 1075 1435

A4.2.1 67 67
A4.2.2 85 85
A4.2.3 66 66

A4.2.3.1 55 55
A4.2.4 205 205
A4.2.5 200 200
A4.2.6 60 60
A4.3 141 141
A4.4 75 75
A4.5 241 241
A4.6 215 215

CELKEM ZA SO 12 (m) 0 360 0 2528 75 67 0 0 3030

C0 195 195
CELKEM ZA SO 13 (m) 0 0 0 0 195 0 0 0 195

C1 565 565
C1.1 150 150
C2 380 380

C2.1 350 350
C3 580 580

C3.1 45 45
C3.2 40 40

CELKEM ZA SO 14 (m) 0 0 0 1675 350 85 0 0 2110

D1 1105 1105
D1.1 170 170
D1.2 40 40
D1.3 176 176
D1.4 70 70
D1.5 70 70

CELKEM ZA SO 15 (m) 0 0 0 1281 280 70 0 0 1631

A5.1 530 530
A5.1.1 185 185

A5.1.1.1 60 60
A5.1.2 75 75
A5.2 55 55
A5.3 180 140 320
A5.4 90 90
A5.5 280 280
A5.6 220 220
A5.7 145 145
A5.8 156 156

CELKEM ZA SO 16 (m) 0 0 0 1086 750 280 0 0 2116

E1 785 785
E1.1 122 122
E1.2 200 200

CELKEM ZA SO 17 (m) 0 0 0 785 322 0 0 0 1107

A5.9 155 155
A5.10 335 335

CELKEM ZA SO 18 (m) 0 0 0 335 155 0 0 0 490
19

9247 4788 6648 9507 3685 1213 40 195 35323

17

Rozvodné vodovodní řady Zalíbená

PE100(RC) s ochr. pláštěm z PP - PN 16, SDR 11 PVC-UPE100(RC) s ochr. pláštěm z PP - PN 10, SDR 17

Přípojky NN

18

Rozvodné vodovodní řady Ježovice

02.1 - VDJ 3x50 m 3

02.2 - Sjezd

14

Rozvodné vodovodní řady Makolusky

15

Rozvodné vodovodní řady Vlková

16

Rozvodné vodovodní řady Podveky

08

07

12

Rozvodné vodovodní řady Zbizuby

13
Rozvodné vodovodní řady Hroznice

11.1 - VDJ 3x70 m 3

11.2 - Příjezdová cesta

Rozvodné vodovodní řady Koblasko

02

06

Rozvodné vodovodní řady Vranice

Rozvodné vodovodní řady Na žábkách

11

VDJ Zbizuby

03

Přívodní vodovodní řady

04

Rozvodné vodovodní řady Zderadinky

CELKEM

OBJEKT 
(SO)

Řad

MATERIÁL / DÉLKA / PROFIL

CELKEM (m)

Posilovací ATS I - Na žábkách

VDJ Kácov II

Rozvodné vodovodní řady Zderadiny

Posilovací ATS II - Zderadiny

10


